DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Preside

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUI.
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 550/2022
Autoria:  Robson  de Araujo

Sessão Ordinária: 07/ 12/22

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de ser realizado
a instalação de iluminação na pista de  skate  localizada na Avenida
Malvina Gomes de Oliveira, atrás do Estádio Municipal Capitão João
Holtz.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma necessidade do local que é
utilizado como la7er aos jovens munícipes, se encontrando muito escuro
durante a noite, podendo ser utilizado nesses horários para a realização
de práticas ilícitas.

Sala das Sessões
Em, 05 de Dezembro de 2022.

9
OM,

obson de  Araújo
Vereador

	Page 1